d.

Oryginalne kapsułki Guyot'a mają na etykietach nazwisko wynalazcy trzema kolorami wydrukowane, na cu uważać należy, ażeby się uchronić od naśladowanych.

*Dyrekcja dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej.*

Od dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1877/8 r. opłata za przewóz towarów, należących do klasy III-ciej taryfy miejscowej dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej, podnosi się o 15%, od węgla kamiennego grubego i miału węglowego o 20%, drzewo zaś budowlane i inne, należące obecnie do taryfy specjalnej, również wapno, przenosi się do klasy IV-ciej rzeczony taryfy miejscowej.

węgierskich** i innych, a zarazem i **miodów**, po niższych cenach, według specyfikacji, która może być przejrzana w Kancelarii Banku Polskiego, a w dniach sprzedaży na miejscu.

Kupujący winien uiścić natychmiast cały postąpiiony szacunek i zabrać kupione przez siebie wino.

Warszawa, dnia 25 Października (6 Listopada) 1877 r.

Prezes Banku Polskiego, **F. Baumgarten.**

1-8 — 18873 —

Naczelnik Kancelarii, **A. Rajzcher,**

**Nowości Muzyczne!!**

**Skryta miłość**, Gavott, grywany w Doli- nie Szwajcarskiej. **Cena kop. 30.**
**G. Verdi**, Fantazja z opery „Aida,” kop. 45.
**St. Moniuszko**, Arja z kurantem z opery „Straszny Dwór,” kop.